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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2019
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(@) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)
2018 6.626.927,10 9.703.208,90 -3.076.281,80 30.046.497,30
2019 6.517.659,10 10.598.118,70 -4,080.459,60 25.966.037,70
2020 6.390.397,70 11.360.897,90 -4.970.500,20 20.995.537,50
2021 6.221.153,60 12.427.436,40 -6.206.282,80 14.789.254,70
2022 6.100.607,60 13.254.849,60 -7.154.242,00 7.635.012,70
2023 5.956.602,30 14.079.564,40 -8.122.962,10 -487.949,40
2024 5.863.274,20 14.588.167,70 -8.724.893,50 -0.212.842,90
2025 5.720.244,80 15.324.733,60 -9.604.488,80 -18.817.331,70
2026 5.458.453,00 16.753.431,30 -11.294.978,30 -30.112.310,00
2027 5.283.037,30 17.557.142,20 -12.274.104,90 -42.386.414,90
2028 5.147.933,10 18.160.652,60 -13.012.719,50 -55.399.134,40
2029 5.032.804,40 18.554.962,40 -13.522.158,00 -68.921.292,40
2030 4.945.311,00 18.780.015,70 -13.834.704,70 -82.755.997,10
2031 4.785.061,40 19.425.615,80 -14.640.554,40 -97.396.551,50
2032 4.603.765,80 20.178.254,10 -15.574.488,30 -112.971.039,80
2033 4.445.856,10 20.680.641,20 -16.234.785,10 -129.205.824,90
2034 4.328.493,70 20.965.477,60 -16.636.983,90 -145.842.808,80
2035 4.210.813,90 21.166.059,90 -16.955.246,00 -162.798.054,80
2036 4.109.915,60 21.222.108,10 -17.112.192,50 -179.910.247,30
2037 3.939.380,00 21.665.419,70 -17.726.039,70 -197.636.287,00
2038 3.821.339,60 21.712.367,50 -17.891.027,90 -215.527.314,90
2039 3.695.121,70 21.739.476,30 -18.044.354,60 -233.571.669,50
2040 3.573.197,60 21.689.766,10 -18.116.568,50 -251.688.238,00
2041 3.383.696,40 22.000.582,70 -18.616.886,30 -270.305.124,30
2042 3.211.021,20 22.175.323,80 -18.964.302,60 -289.269.426,90
2043 3.091.432,40 21.955.591,70 -18.864.159,30 -308.133.586,20
2044 2.945.794,60 21.850.632,00 -18.904.837,40 -327.038.423,60
2045 2.824.222,00 21.548.192,00 -18.723.970,00 -345.762.393,60
2046 2.657.798,00 21.471.064,00 -18.813.266,00 -364.575.659,60
2047 2.470.831,90 21.459.560,70 -18.988.728,80 -383.564.388,40
2048 2.348.871,40 20.998.378,30 -18.649.506,90 -402.213.895,30
2049 2.246.983,60 20.384.197,80 -18.137.214,20 -420.351.109,50
2050 2.154.354,10 19.689.553,30 -17.535.199,20 -437.886.308,70
2051 2.021.134,10 19.197.837,30 -17.176.703,20 -455.063.011,90
2052 1.911.730,50 18.542.087,30 -16.630.356,80 -471.693.368,70
2053 1.814.867,50 17.793.067,70 -15.978.200,20 -487.671.568,90
2054 1.724.923,60 16.990.793,20 -15.265.869,60 -502.937.438,50
2055 1.640.661,00 16.149.333,30 -14.508.672,30 -517.446.110,80
2056 1.550.095,40 15.342.288,80 -13.792.193 40 -531.238.304,20
2057 1.459.795,70 14.538.214,20 -13.078.418,50 -544.316.722,70
2058 1.374.378,40 13.717.360,20 -12.342.981,80 -556.659.704,50
2059 1.292.170,90 12.895.511,80 -11.603.340,90 -568.263.045,40
2060 1.211.417,60 12.088.239,80 -10.876.822,20 -579.139.867,60
2061 1.132.463,70 11.299.000,00 -10.166.536,30 -589.306.403,90
2062 1.055.614,30 10.530.848,10 -0.475.233,80 -508.781.637,70
2063 981.161,80 9.786.714,20 -8.805.552,40 -607.587.190,10
2064 909.348,30 9.069.023,70 -8.150.675,40 -615.746.865,50
2065 840.389,90 8.379.942,90 -7.539.553,00 -623.286.418,50
2066 774.449,10 7.721.099,80 -6.946.650,70 -630.233.069,20
2067 711.642,20 7.093.661,30 -6.382.019,10 -636.615.088,30
2068 652.019,80 6.498.138,90 -5.846.119,10 -642.461.207,40
2069 595.582,30 5.934.542,20 -5.338.959,90 -647.800.167,30
2070 542.295,60 5.402.519,20 -4.860.223,60 -652.660.390,90
2071 492.078,50 4.901.256,50 -4.409.178,00 -657.069.568,90
2072 444.821,90 4.429.658,20 -3.984.836,30 -661.054.405,20
2073 400.413,50 3.986.595,70 -3.586.182,20 -664.640.587,40
2074 358.733,80 3.570.868,30 -3.212.134,50 -667.852.721,90
2075 319.681,50 3.181.453,60 -2.861.772,10 -670.714.494,00
2076 283.188,30 2.817.660,50 -2.534.472,20 -673.248.966,20
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA

ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2019
RREO - ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso II) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
@) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)

2077 249.217,10 2.479.109,20 -2.229.892,10 -675.478.858,30
2078 217.742,40 2.165.533,50 -1.947.791,10 -677.426.649,40
2079 188.752,90 1.876.810,40 -1.688.057,50 -679.114.706,90
2080 162.233,00 1.612.771,00 -1.450.538,00 -680.565.244,90
2081 138.146,60 1.373.043,60 -1.234.897,00 -681.800.141,90
2082 116.447,10 1.157.150,80 -1.040.703,70 -682.840.845,60
2083 97.079,80 964.533,70 -867.453,90 -683.708.299,50
2084 79.971,50 794.450,20 -714.478,70 -684.422.778,20
2085 65.035,60 646.022,60 -580.987,00 -685.003.765,20
2086 52.166,90 518.190,90 -466.024,00 -685.469.789,20
2087 41.236,90 409.660,30 -368.423,40 -685.838.212,60
2088 32.090,90 318.876,60 -286.785,70 -686.124.998,30
2089 24.545,80 244.004,90 -219.459,10 -686.344.457,40
2090 18.408,90 183.114,80 -164.705,90 -686.509.163,30
2001 13.505,10 134.451,90 -120.946,80 -686.630.110,10
2092 0,00 0,00 0,00 -686.630.110,10
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